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UL. KS. ST. WYSZYNSKIEGO 7 66-500 STRZELCE KRAJENSKIE
TEL. 95 763 23 80 FAX. 85 763 11 26

Strzelce Krajenskie, dnia 17 sierpnia 2017 roku

RG.272.6.2017
ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zamdwienia publicznego pn.: ,,"Przebudowa drogi
powiatowej nr 1363F na odcinku Rqgpin - Goscim”.

Dnia 16 sierpnia 2017 roku do siedziby Zamawiajacego wptynety nastepujace zapytania Wykonawecy:

1. Prosimy o wprowadzenie zmian w zapisach SST D-04.07.01 i umozliwienie zastosowania do betonu
asfaltowego na warstwe podbudowy (AC 16 P oraz AC 22P) asfaltu 50/70, co jest zgodne z zapisami
dokumentu technicznego WT-2:2010 oraz wT2 2014 (wylgcznie ten asfalt jest dopuszczony do
warstwy wigzgcej na ruch KR1-2). Asfalt ten charakteryzuje sie nizsza temperaturg famliwosci oraz
wiekszg zdolnoscig do relaksacji naprezeni w okresie zimowym. Zapewnia réwniez, podobnie jak
asfalt 35/50, spetnienie wszystkich pozostatych parametréw fizyczno-wytrzymatosciowych zgodnie z
zapisami S5T i obowigzujgcych norm oraz dokumentéw technicznych.

2. Prosimy o wprowadzenie zmian w zapisach SST D-04.07.01 w zakresie wolnej przestrzeni prébek
betonu asfaltowego AC 16 P i AC22P pobranych z drogi z warstwy podbudowy(prébki rdzenie z drogi)
oraz ich okreslenie na poziomie 3,0-8,0% (dla KR1-2). Obecny zapis dotyczgcy zawartoéci wolnej
przestrzeni (t wynoszgcy 4,5-7,0% (KR1-2) nie uwzglednia wymagan na etapie projektowania MMA, w
ktorym ten zakres dla prébek formowanych w laboratorium miesci sie pomiedzy 4,0 a 8,0% (KR1-2).
Przy uwzglednieniu zaggszczenia na poziomie 98% gdrny poziom wolnej przestrzeni powinien byé
przesuniety do 8,0% - co uwzgledniono w SST. Nie wiadomym natomiast jest, dlaczego ograniczono
wolng przestrzen od dotu, tj. miedzy 3,0 a 4,5%. Taki zapis oznacza, Ze wykonawca nie moze
dogeszczaC mieszanki do 100%. W praktyce oznacza to ograniczanie trwatoéci zmeczeniowej
warstwy, ktéra wzrasta wraz z gestoscig objetosciowa (i maleje ze wzrostem wolnej przestrzeni). W
konsekwencji moze dojs¢ do szybszego zniszczenia warstwy na skutek spekari zmeczeniowych.

Odpowied? na pytanie 1:
Dopuszcza sie zastosowanie na warstwe podbudowy (AC 16 P oraz AC 22P) asfaltu 50/70.

OdpowiedZ na pytanie 2:
Dopuszcza sig zawartos¢ wolnych przestrzeni w pobranych probkach AC 16 P i AC22P na poziomie

3,0-8,0%.

Na podstawie czeéci 1 pkt 11.3. Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia zgdam niezwtocznego
potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma za posrednictwem faksu na nr: 95 763 11 26 lub mailem

zwrotnym na adres e-mail: rgospodarczy.fsd@gmail.com.
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